elementos  de  protección  personal  y  calzado de  seguridad.  A  tal  fin  la  sociedad tiene  plena
capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean
prohibidos por las leyes o por este estatuto. CAPITAL Artículo 4:El capital social es de pesos un
millón  quinientos  mil  con  00/100  ($  1.500.000,00)  representado  por  ciento  cincuenta  (150)
acciones ordinarias de valor nominal pesos diez mil ($ 10.000,00) cada una. ADMINISTRACIÓN Y
REPRESENTACIÓN Artículo 10: La administración está a cargo de uno (1) a tres (3) personas
humanas,  socios o no,  cuyo número se decidirá por  el  órgano de gobierno al  tiempo de su

[...]

contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto.-
Asimismo para las tareas que requieran título habilitante, la sociedad se valdrá de los profesionales
respectivo 7) Capital social: El capital social se fija en la suma de $3.500.000 (pesos tres millones
quinientos mil) 8) Administración, dirección y representación: Designar como gerente a la socia
Marisol VAMPOCKE quien acepta en este acto el cargo asumido, constituyendo domicilio especial a
dichos efectos en la sede social. 9) Fiscalización. La fiscalización de la sociedad estará a cargo de

[...]

fija en la suma de Pesos Doscientos Mil ($200.000.), representado por doscientas cuotas (200)
cuotas de capital de pesos mil ($1000) cada una. Las cuotas del capital, quedan suscriptas en la
siguiente proporción: El Sr. Cristian Faisal, ciento noventa (190) cuotas representativas de Pesos
Ciento Noventa Mil ($190.000.), y Keila Faisal, diez (10) cuotas representativas de Pesos Diez Mil
($10.000.).-” “Clausula Sexta: La administración y representación legal y uso de la firma social de
la sociedad estará a cargo de un gerente pudiendo ser este un socio o una tercera persona, quien